SALA DAS SESW 	e 1997.

Jani
V

JUSTIFICATIVA

anta endes
r - ALA r

SALA DAS SES de 1997.

REJEITADO
Pi___15_a.„5 VOTOS

Estado do Rio de Janeiro
1  C.âniaraAilunicipal  de Cabn Frio_ Ém 	1  o2

Requerimento N2 0096/97 	Em 20 de Agosto de 1997

SOLICITA AO EXM2 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, CÓPIA DO PROCESSO
QUE DEU ORIGEM AO CONTRATO PARA O SHOW DO CANTOR "NETINHO" NO
DIA 13.06.97 NESTA CIDADE.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
que determinaointeresse público,REQUERà Douta Mesa,

na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando cópia do Processo que deu origem
ao Contrato entre a Prefeitura Municipal de Cabo Frio ou sua
Empresa "Carnabelo PromoçOes e Propag da,-para o show do cantor
"Netinho" no dia 13/06/97 Nesta

Considerando que a promoção 	realizada 	pela
Prefeitura Municipal de Cabo Frio, no último dia 13 de junho,
tem sido motivo de especulaçaes nos meios de comunicação da
cidade;

Considerando que as dúvidas levantadas merecem um
esclarecimento, sendo assim um dever desta Casa prestá-los a
oposição pública.

Considerando, enfim ser dever nosso fiscalizar as
açOes executivas.

Jãn 	dos 4I o Mendes
V 	ad r `Au or

Ref. a 21/08/97 09C